
ŽP 741

ŽP 742

ŽP 743
ŽP 773

ŽP 744

ŽP 745

ŽP 746
ŽP 747

ŽP 748

ŽP 3171

46,4

46,5

46,6

46,7
46,8

46,9

47,0
47,1

47,2

S

4
6
,
4
 

4

6

,

5

 

4

6

,

6

 

4

6

,
7

 

46,8 

4

6

,
9

 

47,0 

4

7

,

1

 

4

7

,

2

 

4

7

,

3

 

ŽP 3171

ŽP 3170

ŽP 749

ŽP 750

ŽP 751

ŽP 772

ŽP 752

47,3 47,4

47,5

47,6

47,7

47,8

47,9

48,0

Trasa nn podz

Trasa nn podz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz izol

Trasa vn nadz

Trasa vn nadz

KV_0322/Karlovy Vary\504006(KV) - BETO
N

ÁRKA

Trasa nn podz

Trasa nn podz

Trasa nn podz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz izol

Trasa nn nadz izol

Trasa vn nadz

Trasa vn nadz

KV_0322/Karlovy Vary\504006(KV) - BETO
N

ÁRKA

S

4
7
,3

 

47,4 

4

7

,
5

 

4

7

,
6

 

47,7
 

4

7

,

8

 

4

7

,

9

 

4

8

,
0

 

120 00 Praha 2

nám. I. P. Pavlova 2/1786

METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz

info@metroprojekt.cz

tel.: +420 296 154 105

generální ředitel: Ing. David Krása

296 154 349

Roman Dušek

650814

Projekt

110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

Železničářská 1386/31,

400 03   Ústí nad Labem

C.2.

Díl 28

Koordinační situace stavby

000002310

030

Ing. Zbyněk Pěnka

S 60 - dopravních staveb

Dle SO

Olga Autratová

296 154 209

část A

část B

-

V20/2036
05/2015

Odstranění propadu rychlosti na trati

Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně


